
ZARZĄDZENIE NR 75/2016
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870)  oraz § 10 ust. 1 uchwały nr XII/66/2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2016 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XII/66/2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 26.937.427,80 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 26.760.509,13 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 176.918,67 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.568.349,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”;

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 26.531.872,80 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 25.491.429,85 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.040.442,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7.568.349,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 2664E9D5-374A-4067-9447-A3384E481CEC. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 2664E9D5-374A-4067-9447-A3384E481CEC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 75/2016 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały
budżetowej na rok 2016

1) Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 5.614 zł w tym:

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 5.614 zł – dotacje celowe na realizację
świadczeń rodzinnych - 4.678 zł oraz składki na ubezpieczenie zdrowotne - 936 zł w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

2) Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 5.614 zł w tym:

- W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
1.500 zł z przeznaczeniem na zakup kotła grzewczego gazowego w lokalu mieszkalnym w
Wielichowie ul. Lipowa 4,

- W dziale 750 - Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
9.800 zł w tym: Rada Miejska – 8.000 (na zakup laptopa wraz oprogramowaniem i drukarki –
5.000 zł i mównicy z osprzętem -3.000 zł) oraz 1.800 zł - Urząd Miejski – na szkolenie
pracowników,,

- W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień między rozdziałami i
paragrafami w sposób następujący:

- szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 8.414 zł oraz dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 13.220 zł,

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę 7.000 zł,

- przedszkola zmniejsza się o kwotę 2.716 zł oraz dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 6.477 zł,

- gimnazja zwiększa się o kwotę 1.586 zł oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 3.414 zł,

- ZEAS zmniejsza się o kwotę 700 zł dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
13.720 zł,

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się o kwotę 3.000 zł,

- stołówki szkolne dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 400 zł,

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego zwiększa się o kwotę 2.716 zł oraz dokonuje się
przeniesień między paragrafami kwoty 1.254 zł,

- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych dokonuje się przeniesień między paragrafami
kwoty 20.146 zł,

- pozostała działalność zwiększa się o kwotę 700 zł - na sfinansowanie prac komisji
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o
wyższy stopień awansu zawodowego

- Zmniejsza się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 5.614 zł – na realizację zadań z dotacji
celowych. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami kwoty 4.726 zł,

Id: 2664E9D5-374A-4067-9447-A3384E481CEC. Uchwalony Strona 1



Id: 2664E9D5-374A-4067-9447-A3384E481CEC. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 75 Burmistrza Wielichowa z dnia 30.11.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 5 614,007 354 838,00 7 349 224,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 678,00 2 713 400,002 718 078,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 708 078,00 - 4 678,00 2 703 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 936,00 24 158,0025 094,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 003,00 - 936,00 7 067,00

26 943 041,80 26 937 427,80- 5 614,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 75 Burmistrza Wielichowa z dnia 30.11.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00101 305,00 101 305,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 101 305,00101 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 827,00 1 500,00 6 327,00

4260 Zakup energii 4 727,00 - 1 500,00 3 227,00

750 Administracja publiczna 0,002 429 721,00 2 429 721,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 94 698,0094 698,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

86 698,00 - 8 000,00 78 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 103 360,002 103 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 - 800,00 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 956,00 - 1 000,00 1 956,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

19 957,00 1 800,00 21 757,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 983 263,76 9 983 263,76

80101 Szkoły podstawowe 8 414,00 4 009 560,864 001 146,86

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 831,00 - 5 005,00 189 826,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 788,52 5 000,00 67 788,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 703,96 1 300,00 37 003,96

4260 Zakup energii 162 201,00 8 709,00 170 910,00

4270 Zakup usług remontowych 32 900,00 - 6 000,00 26 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 450,00 25,00 4 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 091,00 6 500,00 72 591,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 038,00 100,00 8 138,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 - 215,00 985,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 7 000,00 195 213,00202 213,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 5 000,00 9 500,00

80104 Przedszkola - 2 716,00 1 656 284,001 659 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 300,00 700,00 60 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 427,00 - 2 716,00 873 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 803,00 - 1 477,00 91 326,00

4270 Zakup usług remontowych 21 177,00 - 5 000,00 16 177,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 752,00 5 000,00 136 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 072,00 777,00 61 849,00

80110 Gimnazja 1 586,00 1 836 531,191 834 945,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 457,00 - 993,00 100 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 678,22 2 000,00 25 678,22

4260 Zakup energii 107 718,00 2 000,00 109 718,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 421,00 579,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 972,00 1 000,00 28 972,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 069,00 - 1 000,00 4 069,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 700,00 385 999,00386 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 066,00 - 11 764,00 252 302,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 987,00 - 104,00 19 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 806,00 - 2 000,00 47 806,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 168,00 300,00 3 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 20,00 1 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 948,00 7 000,00 16 948,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 900,00 5 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 552,00 - 552,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 500,00 3 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 000,00 33 859,0036 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 859,00 - 1 915,00 25 944,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 - 1 085,00 7 915,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 869 262,00869 262,00



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 710,00 200,00 22 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 200,00 8 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 400,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
2 716,00 25 626,0022 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 453,00 72,00 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 996,00 3 898,00 20 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 197,00 - 515,00 3 682,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 565,00 - 40,00 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 699,00 - 699,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 494 398,71494 398,71

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 504,00 4 908,00 19 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 724,00 15 238,00 322 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 463,00 - 332,00 3 131,00

4260 Zakup energii 14 309,00 - 14 127,00 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 565,00 - 4 494,00 71,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 693,00 - 693,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 091,00 - 500,00 591,00

80195 Pozostała działalność 700,00 700,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna - 5 614,008 012 058,00 8 006 444,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 174 310,004 174 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 859,00 - 370,00 19 489,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 190,00 370,00 2 560,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 678,00 2 712 164,002 716 842,00

3110 Świadczenia społeczne 2 533 279,00 - 1 567,00 2 531 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 222,00 - 1 000,00 57 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 802,00 - 1 050,00 99 752,00



BeSTia
Strona 4

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 026,00 38,00 1 064,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 473,00 - 845,00 6 628,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 698,00 - 10,00 688,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 - 70,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 183,00 - 72,00 111,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26,00 - 2,00 24,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 936,00 25 910,0026 846,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 755,00 - 936,00 25 819,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 429 742,00429 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 075,00 1 590,00 3 665,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 - 800,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 281,00 - 500,00 3 781,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 - 290,00 510,00

85295 Pozostała działalność 0,00 167 869,00167 869,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 019,00 - 2 728,00 291,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 728,00 2 728,00

26 537 486,80 26 531 872,80- 5 614,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 75 Burmistrza Wielichowa z dnia 30.11.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 5 614,006 890 712,00 6 885 098,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 678,00 2 703 400,002 708 078,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 708 078,00 - 4 678,00 2 703 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 936,00 7 067,008 003,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 003,00 - 936,00 7 067,00

7 573 963,80 7 568 349,80- 5 614,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 75 Burmistrza Wielichowa z dnia 30.11.2016 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 5 614,006 890 712,00 6 885 098,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 174 198,004 174 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 859,00 - 370,00 19 489,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 190,00 370,00 2 560,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 678,00 2 703 400,002 708 078,00

3110 Świadczenia społeczne 2 533 279,00 - 1 567,00 2 531 712,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 222,00 - 1 000,00 57 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 620,00 - 1 050,00 99 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 38,00 1 038,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 750,00 - 845,00 3 905,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 698,00 - 10,00 688,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 - 70,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 183,00 - 72,00 111,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26,00 - 2,00 24,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 936,00 7 067,008 003,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 003,00 - 936,00 7 067,00

7 573 963,80 7 568 349,80- 5 614,00Razem:


